各会员单位：

国海富兰克林基金管理有限公司申请富兰克林国海中证100

指数增强型分级证券投资基金之国富100A份额（证券简称：国富

100A，证券代码：150135）、国富100B份额（证券简称：国富100B，

证券代码：150136）于2020年3月27日终止上市。根据基金合同的

有关规定，该基金五年分级运作到期后，无需召开基金份额持有

人大会，自动转换为上市开放式基金（LOF）。该基金五年分级运

作期将于2020年3月26日届满。

根据《深圳证券交易所证券投资基金上市规则》及其他有关

规定，经审查，本所决定富兰克林国海中证100指数增强型分级证

券投资基金之国富100A份额（证券简称：国富100A，证券代码：

150135）、国富100B份额（证券简称：国富100B，证券代码：150136）

自2020年3月27日起终止上市交易。

特此通知

深圳证券交易所

2020年 3月 19日